
Coecos n tIheir Duties. baili~ff or agent is appointed he should re- bas ee so traninitd by pot fti
ceive a warrant in the followinig formzi notice ' as rn*î been given byno-eidns

Scion 2 t. 3 of Cosliae Aissa- City ofan hinmestlaparoterl,

mentAct1892 tuwit To A. B., rny Bailiff. th olco a oauhrt ulv h

You Bre herebyauthrized, and required txb ites fe h olco
bas levied thle taxs with costs y dsresImiledÎiiely af(c the receipt of th, tu distrn th goo4s and clattels ofC. D. ontegod n chateso pro h

c(llectors r 1l, whi shotïld nothbelatr of, &c., whkh you shali find on the shl a thesanie, or of aujgod n
nhela y fOwrtO1CtWprernises of the said C. D). at &c. or any chttl inbspsesoweee h

irequire< to commence tu~ coliçct the goods and chattels in bis possin here- sae ayb foud in the coniyi hc
Morley due in respect of taxes, and his ever the samne nmay bc fouiid itit the th ca uiiaiy is ro n od

first 4uty shp ld bc uprpr the writtoui cot of, &c., for the suriof &c.,' rated or caitls found on the premss h
Or PYnc noie spcfyn th roui gainst im for taxes ou, thecollectors rolls propertyof or lin ossino n te

of taxes. In clies axid towns bc is re- j of &c. for the year, &c., ansd ow in arrer ocupn of the preiseb hudb
qurd ocaiat leastonce onthe persun 1 an uid ndi df ofpyeto detsmn otdu tlati he

~ed oat. e ot IIU esi~such arrearsof taxes and the lafu os of nitl Q
robIes,''the s.iid distress, to 'sell and4ips ftewrweei h aeo h od n

Iwitlin he ryic'paii n demand pay- saddsrs codn to Jaw, forthte e-
T ia edueycovery of the said arrears of tae ogether

rclere10,Irtownship and vilaces wit said costs, and for voi so oing tsandpaeo suhsaeanthnrieo

11)e collectoris requird tocalI at st Givein under my hand at, &c., this ada h ienm ntentc h
t eon01tepersontaxeo at thpe 1,-4ace
~ofhis usual domiieo lc fbsnsdyo .D,1 olco rbsaetsalsltpbi

if wit t th loa uni of sncb adea de- nn E.FCletr. acintegod n htel itand
m nd pyent f thecae tax ay b mdale y 0yth courethe asleto affaloo rsomc hro sshi cncsay

ofre the mncplie s ed shi eete dath the eapihrion ofthe taionie tayireta teaon of the taxsyad ents
the pes coikedonr tppst teincne .rofter the taxes, theacollectorabe, oroheas nd ocam ftesrlsi ae
domhe r ted artnd orcl pritie nés nobe tic bellveda ousne patu uhy wbouia taxes pers on on the gwoundse t.xts
specfy;n te evine of sudi taes and r tre asbe O isie ort tons remo er the prondst 4d. ai to danx ori ht c

inotilces, attetil fsc ead and haes objtp madem oticelt seve etiplJi by lien ouhsrlsslb e
ornoic, s hecaeMa b, mnedatl sb thriebletas fore and befretundtth esiinwo pssin

<theàiý i iostda td meuent Ate dateteeprtonfteymeo h amn h rprt a hntedsrs

tpeson egtxg tay sc etreshfor bcr to hdi the maone pr bde4o tae $ snfr hs ae he prprt
een as facerieo sucli dem and or a rce pnce ayabsse ist abou o eiov t i god oitrand an hered m.i dmt h
noe, and pursuant tot of thela asiiplt afore- surelu shaay bot pave tup th cam .I

Excdp inh case of ities andher s a nd m ake afidvi
afrer n spas d çcan aii thene payen hOwtl tpcut voebl

irbeie sanie wit

chtens n bs poessin shrec e3s,1isl art h rprysalb eemndb
wfnte nsolb ei d withken Ahctuni an otecletr ato rohri
whivhn theglocal in paiy i aes for fou any oizn hi olv o h ae n

pervon ount be suc hy t csAsemntA, lhu heiefr

-usoiawf n arcs yfet not bcrcvrd nDn peilmn


